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Nom Prenom Club Arme

10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

1 RODRIGUEZ Claude STIF 2135806 4 3 2 1 88 2 6 2 90 178

2 VERNHETTES Vincent CTC 324788 3 5 1 1 89 3 2 4 1 87 176

3 GOMEZ Eric STM 3382224 3 1 4 1 1 83 3 4 2 1 89 172

4 DELOUS Franck CTC 3136057 1 2 4 2 1 80 2 5 2 1 88 168

5 FAVRE Hervé CTC 2770293 2 4 2 1 1 85 1 1 6 2 81 166

0 JASIEWICZ Lucien VST 938867 2 4 1 2 1 84 4 2 4 80 164

6 IRCHA Jean Laurent STM 2780054 2 5 2 1 85 1 4 4 1 76 161

7 MILHAU Sylvain STIF 82553825 2 5 1 1 1 86 3 4 2 1 75 161

8 ROUX Alain TDL 3425280 1 2 4 2 1 77 1 4 3 1 1 80 157

9 DELMASURE Marc STBV 3382230 2 1 5 1 1 72 1 4 2 2 1 82 154

10 GIORDANO Gérard STIF 2520132 1 3 2 2 2 79 1 4 2 1 1 1 75 154

11 MOUQUIN Olivier CTC 708502 2 2 5 1 80 1 2 3 1 1 1 1 74 154

12 FRICOT Dominique STIF 2899053 1 3 4 2 83 3 2 1 2 1 1 71 154

13 BRUTINEL Daniel STS 3 Vallées 3425090 3 1 4 2 85 1 1 2 2 2 1 1 69 154

14 GUENDON Philippe CTS 2708728 3 3 2 1 1 85 1 1 3 3 1 69 154

15 BLANC Jean Phillipe CTLRA 2607950 1 3 5 1 72 5 3 1 1 81 153

16 MOGIS Robert STIF 3450501 2 1 7 85 1 3 1 2 1 2 66 151

17 GARCIA Jean Luc CTLRA 2764596 1 4 4 1 74 1 2 3 1 2 1 75 149

18 JOURNE Olivier CTLRA 3451270 4 1 4 1 76 1 2 6 1 72 148

19 BAULT Olivier STIF 3425189 1 2 4 1 1 1 78 1 3 2 3 1 68 146

20 COLINI Romain ASTA 3382171 3 4 2 1 72 1 1 1 4 3 63 135

21 MOIRAND Nicolas TDL 3338447 2 4 2 1 1 75 1 1 1 2 1 1 1 1 1 59 134

22 PICONE Jean STIF 1074622 1 2 2 3 2 77 1 4 2 1 54 131

23 MEYER Jonathan CTPN 2970155 2 6 1 1 68 4 5 1 61 129

24 WETTSTEIN Werner CAT 82431750 1 2 1 2 2 52 4 1 3 1 1 73 125

25 DOMENGET Roger Arles 3450006 2 3 1 1 1 1 57 1 3 2 2 1 64 121

26 BERARDET Madeleine Briancon 875591 2 2 4 1 1 70 2 4 1 1 1 1 51 121

27 YUNG Sonny STSalon 82436227 2 1 2 2 1 1 57 3 1 2 1 1 1 1 63 120

28 MARGRITA David VST 82541371 3 4 1 1 1 67 1 2 3 1 2 53 120

29 FORRET Philippe CTLRA 3425341 1 3 2 1 1 1 50 1 2 1 3 2 1 63 113

30 FORRET Jean Michel CTLRA 3226530 2 3 1 2 2 39 3 2 2 1 1 1 72 111

31 LABARRE Jean Louis CTRA 2607946 1 1 2 2 2 1 1 59 3 2 1 1 2 49 108

32 DEBEIRE Gregory CTLRA 3159928 1 1 3 3 2 56 1 2 1 2 2 1 1 51 107

33 BARLES Nicolas STASA 82553454 1 1 1 1 1 1 2 38 1 4 3 1 1 68 106

34 THIERRY Nicolas CAT 82478142 1 1 2 2 1 2 60 2 1 1 2 2 1 45 105

35 SILLARD Michel CTC 3192562 1 1 1 1 3 2 1 47 1 1 2 1 3 1 1 56 103

36 NIUBO Edouard CTS 82449337 1 3 1 1 1 2 52 1 1 4 1 1 1 50 102

37 BOISSY Christophe STIF 2648294 2 3 2 1 2 67 1 3 2 3 35 102

38 RICHAUD Jacques MONTEUX 2356390 2 1 3 2 1 1 54 4 1 1 1 45 99

39 MERDY Pascal CTP 3450894 1 1 1 1 1 3 2 63 1 1 1 1 1 1 1 35 98

40 MIGLIACCIO Robert VST 3382567 2 1 1 1 1 2 30 1 1 4 2 1 1 66 96

41 ACETOSA Jean Louis TOM 3123483 1 2 2 1 2 41 1 3 1 1 2 2 54 95

42 LE DINH Linh Gap 82507291 1 1 1 2 1 1 1 2 47 2 5 3 46 93

43 SOTGIU Alain CTP 3382249 2 1 1 2 2 1 1 46 1 1 1 3 1 1 44 90

44 MORELLI Christian CTLRA 3319471 1 1 2 2 1 42 1 1 1 2 1 1 1 44 86

45 PICHARD Henri STIF 2899058 1 1 1 1 2 1 1 44 1 1 1 2 1 1 34 78

46 HAVERLANT Odette TDL 8245584 1 1 3 1 24 1 1 2 1 1 20 44

47 KIENG Gérard(HM) CTLRA 82464583 1 1 1 12 1 1 1 2 20 32

48 CHAMBAULT Frederic CTC 82443569 1 3 4 17 1 3 20

49 MALDAGUE Xavier CTSalon 610253 1 1 0 0 1

Nom Prenom Club Arme
10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

1 RODRIGUEZ Claude STIF 2135806 4 5 1 93 2 6 2 90 183

2 VERNHETTES Vincent CTC 324788 2 3 3 2 85 3 6 1 91 176

3 VERNHETTES Adrien CTC 3299971 3 2 4 1 87 1 7 2 89 176

4 BRUTINEL Daniel STS 3 Vallées 3425090 2 3 3 1 1 83 3 5 2 91 174

5 FRICOT Dominique STIF 2899053 1 2 6 1 82 2 6 2 90 172

6 FAVRE Pierre Provence Tir 82535721 1 5 4 87 2 2 5 1 85 172

7 GOMEZ Eric STM 3382224 1 2 4 3 81 2 7 1 90 171

8 GUENDON Philippe CTS 2708728 3 2 5 88 1 3 4 2 83 171

9 FERAUD André CTC 938942 3 3 3 1 87 1 3 4 1 1 80 167

10 MOGIS Robert STIF 3450501 3 2 2 1 2 83 1 2 6 1 83 166

11 MUNOZ Jean Michel STM 3319327 4 1 4 1 78 2 3 3 1 1 83 161

12 ETIENNE Thierry CTS 3251372 6 1 2 1 81 2 1 2 3 2 78 159

13 GARCIA Jean Luc CTLRA 2764596 2 3 1 4 83 4 3 1 1 1 75 158

14 SOTGIU Alain CTP 3382249 1 3 2 2 2 79 2 5 2 1 78 157

15 MALLET Lionel VST 2595397 1 3 5 1 74 1 4 2 2 1 71 145

16 JASIEWICZ Lucien VST 938867 4 3 1 1 82 1 1 3 2 1 63 145

17 GUEZARD Pascal TS Embrun 82453703 2 1 2 2 2 1 71 5 1 2 1 1 71 142

18 IRCHA Jean Laurent STM 2780054 1 1 3 4 1 77 2 3 4 1 64 141

19 JOURNE Olivier CTLRA 3451270 1 2 1 2 4 66 1 4 2 3 73 139

20 SALA Philippe TOM 2533614 1 3 5 1 72 1 2 1 4 2 66 138

21 STASSIN Eric TOM 2533615 1 2 2 1 1 1 1 56 1 3 2 3 1 79 135

22 COLINI Romain ASTA 3382171 1 2 2 4 63 2 1 4 3 72 135

23 PICHARD Henri STIF 2899058 1 3 2 1 1 1 1 72 2 1 1 2 1 1 60 132

24 BOSSA Marc TS Embrun 29418958 4 2 2 58 2 2 2 2 1 64 122

25 FOPPOLO Xavier CTS 82453087 2 2 2 1 1 58 1 1 1 3 3 1 64 122

26 MORLON Jean Pierre CTS 2400486 2 3 3 1 59 3 2 2 1 1 61 120

27 BORGHESE Mauro TSE 3451183 2 1 1 2 2 1 53 1 2 3 1 1 1 1 64 117

28 THIERRY Nicolas CAT 82478142 3 2 3 1 1 62 1 1 1 1 3 1 1 42 104

29 COLINI Quentin VST 82511191 2 1 4 1 2 58 1 1 1 2 2 1 44 102

30 MARTIN Bruno Arles 82459338 1 1 1 2 2 2 44 1 1 1 1 2 2 2 52 96

31 PICONE Jean STIF 1074622 1 1 2 1 34 0 34

32

Nom Prenom Club Arme
10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

1 BRUTINEL Daniel STS 3V 3425090 1 7 2 87 4 2 3 1 71 158

2 DEBEIRE Grégory CTLRA 3159928 4 3 3 91 2 2 3 1 1 1 65 156

3 VERNHETTES Vincent CTC 324788 2 1 1 2 2 2 65 1 3 1 3 1 1 70 135

4 MORLON Jean Pierre CTSalon 2400486 3 4 1 1 1 75 1 4 1 1 1 1 60 135

5 MILHAU Sylvain STIF 82553825 1 1 2 4 1 1 62 2 4 1 1 1 1 64 126

6 WETTSTEIN Werner CAT 82431750 1 2 2 2 3 62 1 1 3 1 1 1 1 57 119

7 GIORDANO Gerard STIF 2520132 1 2 2 3 1 1 63 1 1 2 2 2 1 1 54 117

8 BLANC Jean Philippe CTLRA 2607950 1 5 2 1 1 45 2 2 2 3 1 69 114

9 BRUNA Christian CTS 3425338 2 2 3 3 55 2 3 1 1 1 56 111

10 SALA Philippe TOM 2533614 2 1 1 2 2 1 36 2 1 2 1 2 1 1 66 102

11 CONSTANS Cédric TS Embrun 3451269 4 1 3 1 59 1 2 1 1 2 1 41 100

12 JOURNE Olivier CTLRA 3451270 1 1 1 3 2 1 1 49 1 1 4 1 1 50 99

13 SOTGIU Alain CTP 3382249 4 1 3 1 1 76 1 3 79

14 CLERC Jean Francois CTS 3450372 1 2 1 2 1 1 44 2 4 48

15 MERDY Pascal CTP 3450894 1 1 1 2 22 1 1 1 21 43

Nom Prenom Club Arme
10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

1 RODRIGUEZ Claude STIF 2135806 1 3 5 1 83 2 3 4 1 85 168

2 GOMEZ Eric STM 3382224 2 1 6 1 84 3 1 5 1 84 168

3 DELMASURE Marc STRV 3382230 1 1 2 3 1 1 1 71 1 3 5 1 83 154

4 BOISSY Christophe STIF 82553454 4 3 1 2 87 1 1 2 2 2 1 1 60 147

5 YUNG Sonny CTS 82436227 5 2 2 1 71 2 2 1 1 3 1 70 141

6 COLINI Romain ACTA 3382171 3 4 2 1 79 1 1 2 2 1 1 2 62 141

7 COLINI Quentin VST 82511191 1 1 2 6 77 1 2 2 2 2 1 63 140

8 PALADINO Thierry TOM 2393614 1 2 2 2 3 76 1 1 5 2 1 59 135

9 BORGHESE Mauro TS Embrun 3451183 1 3 2 1 1 1 1 73 1 1 3 1 1 1 1 1 58 131

10 COLLU Geremy VST 82496690 1 1 1 3 2 1 64 1 3 3 3 66 130

11 DEMAMEZT Laurent ATLAS 82500020 1 1 1 1 1 2 2 1 61 4 1 2 1 1 1 62 123

12 BOSSA Marc TSE 2918908 1 2 2 1 2 2 68 2 1 2 2 2 1 55 123

13 MUNOZ Jean Michel STM 82478144 2 1 1 2 1 50 1 2 4 2 1 71 121

14 GUEZARD Pascal TS Embrun 82453703 3 4 2 1 69 1 1 2 3 1 2 51 120

15 AVANZA Jean Pierre TCCiotaden 3382672 3 1 2 2 1 63 2 1 1 2 1 1 1 55 118

16 FOUCARD Eric TS Embrun 82453698 1 1 2 1 3 1 51 2 2 3 1 1 60 111

17 TORRES Jean Marc VST 2439555 1 1 1 2 1 2 1 1 58 1 2 4 1 52 110

18 MORCHIO Philippe TCCiotaden 2552159 3 2 3 1 1 54 2 2 2 2 1 1 51 105

19 MOUQUIN Olivier CTC 708502 2 1 1 2 4 55 1 1 2 2 1 1 1 46 101

20 MENOT Pascal (HM) VST 103405 2 2 1 23 2 2 2 12 35

812 - FUSIL MODIFIE
Points précision Total

Précision

810 - FUSIL A REPETITION MANUELLE
Points précision Total

Précision

Points vitesse

Total

Total

Précision

Total

Vitesse Total

Points vitesse Total

Vitesse

815 - FUSIL SEMI AUTO AUTRES CALIBRES

Total

Total

Total

Précision
Points vitesse Total

Vitesse

Points vitesse Total

Vitesse
Points précision

816 - FUSIL SEMI AUTO 222-223
Points précision



Nom Prenom Club Licence
10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

1 DELMASURE Marc STBV 3382230 8 1 1 97 3 2 3 1 1 84 181

2 MEYER Jonathan CTPN 2970155 3 3 2 2 87 5 4 1 84 171

3 ASTIER Robert CTC 2627530 2 6 1 1 89 1 6 1 1 1 82 171

4 ROUTIER Sandrine STIF 3286915 5 3 2 93 2 5 2 1 77 170

5 GOMEZ Eric STM 3382224 1 3 4 2 83 4 2 2 1 1 86 169

6 PALADINO Thierry TOM 2393614 5 3 2 93 2 2 1 1 3 1 74 167

7 PIERRIER Aurore CTS 82440570 3 5 1 1 90 2 3 4 1 74 164

8 GARCIA Jean Luc CTRLA 2764596 6 1 3 93 5 2 2 1 71 164

9 DEBEIRE Gregory CTLRA 3159928 2 5 3 89 1 1 3 2 2 1 73 162

10 BLANC Jean Philippe CTLRA 2607950 2 6 2 90 1 1 2 2 1 1 1 1 67 157

11 DELOUS Franck CTC 3136057 2 7 1 90 2 2 3 2 1 66 156

12 MOUQUIN Olivier CTC 708502 3 2 5 88 1 1 2 3 1 1 1 65 153

13 FOESSER Raphael (HM) TOM 3192841 2 6 2 88 2 1 3 1 1 1 62 150

14 JASIEWICZ Lucien VST 938867 2 6 2 90 1 1 1 1 1 3 2 58 148

15 MACRON Fanny CTC 82407174 2 3 1 2 2 81 1 2 1 5 1 66 147

16 BRUTINEL Daniel STS 3V 3425090 7 2 1 86 1 4 1 3 61 147

17 DEBEIRE Georges CTLRA 2707909 1 3 3 1 2 80 1 1 2 1 2 1 1 1 66 146

18 BERARDET Madeleine Briancon 875591 5 4 1 83 2 1 4 1 1 63 146

19 CARAVIA Jean Pierre CTPN 829585 2 3 5 87 1 3 3 1 2 58 145

20 BOISSY Christophe STIF 2648294 2 5 3 89 1 3 3 2 1 55 144

21 MUNOZ Christophe STIF 82478144 2 3 2 2 1 79 1 1 3 2 1 1 1 64 143

22 PREVOST Cameron Escopette 82519915 1 2 5 1 1 79 1 2 1 3 1 1 1 63 142

23 IRCHA Jean Laurent STM 2780054 2 5 1 2 87 3 2 3 1 55 142

24 BAULT Olivier STIF 3425189 2 3 4 1 86 1 3 2 1 2 55 141

25 SALA Philippe TOM 2533614 3 3 3 1 73 1 1 1 4 2 1 64 137

26 PICONE Jean STIF 1074622 3 5 2 91 1 2 2 4 46 137

27 FORRET Jean Michel CTLRA 3226530 4 5 1 73 1 1 1 1 2 1 3 63 136

28 FOESSER Jean M TOM 1002887 2 4 4 84 1 1 1 2 2 1 1 1 52 136

29 RICHAUD Jacques STM 2356390 2 1 4 1 2 78 1 1 2 2 2 1 54 132

30 NIUBO Edouard CTS 82449377 1 3 3 1 1 1 68 1 3 2 2 1 1 63 131

31 ROBBA Jean François CTLRA 2607966 3 2 3 1 70 2 5 1 2 57 127

32 ROUX Christian (HM) VST 968796 2 1 3 4 81 1 1 3 2 1 44 125

33 FORRET Philippe CTLRA 3425341 1 2 3 3 1 79 2 1 2 3 2 45 124

34 THIERRY Nicolas CAT 82478142 1 2 1 4 1 1 67 3 2 1 2 1 55 122

35 DOMENGET Roger Arles 3450006 3 2 1 1 1 1 1 68 1 1 2 1 1 1 2 50 118

36 JOURNE Olivier CTLRA 3451270 2 4 4 80 1 2 3 1 1 38 118

37 GUIHODO Réginald STS 3V 82565149 1 2 5 2 72 1 1 3 2 1 2 44 116

38 PICHARD Henri STIF 2899058 1 4 2 1 1 61 1 2 3 3 1 48 109

39 MARTIN Bruno CAT 82459338 1 1 5 1 1 1 66 1 2 1 2 1 1 37 103

40 MERDY Pascal CTP 3450894 2 2 3 2 1 60 1 3 2 1 1 1 41 101

41 GATTO Batiste TOM 82491706 1 2 2 3 1 1 71 1 1 3 3 24 95

42 STEINER Violette CTPN 2583407 1 2 3 2 2 57 1 1 1 1 16 73

Nom Prenom Club Licence

1 BOISSY Christophe STIF 2648292 240

2 DEBEIRE Georges CTLRA 2707909 240

3 JASIEWICZ Lucien VST 938867 200

4 RICHAUD Jacques STM 235639*0 180

5 SUBRERO Pierre TCC 82535977 100

6 MERDY Pascal CTP 3450894 70

7 MORCHIO Philippe TCC 2552159 50

8 ROUSSON Lionel TCC 82523424 30

Total

Vitesse Total

821 Vitesse Carabine 22 LR

820 - CARABINE 22
Points précision Total

Précision
Points vitesse



Nom Prenom Club Arme Gongs
10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 / 10

1 GOMEZ Eric MONTEUX 3382224 3 4 2 1 89 9 90 179

2 GUENDON Philippe CTS 2708728 1 5 3 1 85 8 80 165

3 JEANSOULIN Jacques VST 1092486 3 1 1 4 1 81 8 80 161

4 GUENDON Romain CTS 82527008 1 1 3 1 1 1 1 1 58 10 100 158

5 CHAMBOLERON Luc TSA 3450906 1 2 3 2 2 78 8 80 158

6 KINCSESI Peter SAT Avignon 3451139 2 4 3 1 85 7 70 155

7 KONKOBO David STS 3 Vallées 3450604 2 2 3 3 83 7 70 153

8 PALADINO Thierry TOM 2393614 4 4 2 82 7 70 152

9 TORRES Jean Marc VST 2439555 4 4 2 82 7 70 152

10 ASTIER Robert CTC 2627530 2 5 3 81 7 70 151

11 DEBEIRE Georges CTLRA 2707909 3 3 3 1 88 6 60 148

12 LAPEYRERE Jean STM 3338328 2 4 3 1 87 6 60 147

13 DELIN François STS 3 Vallées 3100524 4 2 1 2 1 76 7 70 146

14 MALDAGUE Fabrice TSR 753211 2 5 1 1 1 86 6 60 146

15 MACRON Fanny CTC 82437174 2 3 1 4 75 7 70 145

16 WISNIEWSKI Eric STASA 3382466 1 5 1 3 84 6 60 144

17 FAURE Pierre Provence Tir 82535721 1 2 1 3 1 2 73 7 70 143

18 GAGNEAU Christophe ATLAS 82451519 2 1 2 3 1 72 7 70 142

19 IRCHA Jean Laurent STM 2780054 1 1 5 2 1 68 7 70 138

20 MOLAS René TCD GAP 3262229 1 1 5 1 2 78 6 60 138

21 DAUMAS Serge ASPTT 82509329 1 5 1 2 66 7 70 136

22 GACHET Jean Pierre STASA 2146768 4 2 3 1 63 7 70 133

23 MIGLIACCIO Robert VST 3382567 1 2 1 2 1 1 1 1 61 7 70 131

24 FERRAND Dominique (HC) CTSeillons 2738364 1 2 3 3 1 71 6 60 131

25 CLERC Jean François CTS 3450372 1 2 4 1 1 1 78 5 50 128

26 RICHAUD Jacques STM 2556390 1 1 3 4 1 67 6 60 127

27 BOISSY  Christophe STIF 2648294 3 3 1 2 1 74 5 50 124

28 CARAVIA Jean Pierre CTPN 829585 2 3 2 1 1 1 81 4 40 121

29 MAIROT Michel CTS 1074529 4 3 2 1 80 4 40 120

30 RIPERT Philippe TCCiotaden 82500491 3 3 4 89 3 30 119

31 STEINER Violette ATSCAF 2583407 1 2 3 1 2 1 76 4 40 116

32 SUBRERO Pierre TCCiotaden 82535977 2 3 3 2 85 3 30 115

33 GAZZANO Rudy CTS 3382621 1 1 1 3 1 2 64 5 50 114

34 SALA Philippe TOM 2533614 2 3 3 1 1 74 4 40 114

35 VERNHETTES Adrien CTC 3299971 2 4 2 1 1 74 4 40 114

36 MORCHIO Philippe TCCiotaden 25521159 1 1 4 2 1 1 63 5 50 113

37 BRUNA Christian CTS 3425338 3 1 1 2 1 1 1 62 5 50 112

38 BŒUF Frédéric (HC) SW Harthouse 27008721 6 1 2 1 82 3 30 112

39 BRUTINEL Daniel STS 3 Vallées 3425090 1 1 2 1 2 2 50 6 60 110

40 FROELIGER Billy CTCM 3395076 1 4 2 1 2 70 4 40 110

41 DEMAMETZ Laurent ATLAS 82500020 1 2 2 2 1 1 58 5 50 108

42 MENOT Pascal (HM) VST 1003405 1 1 2 2 1 1 57 5 50 107

43 YUNG Sonny CTSalon 82436227 1 3 2 2 1 1 57 5 50 107

44 MEYER Jonathan CTPN 2970155 1 1 3 1 2 1 1 67 4 40 107

45 VERNHETTES Olivier CTC 3372023 1 1 2 1 2 1 1 1 66 4 40 106

46 GUIHODO Réginald STS 3 Vallées 82565149 1 2 2 2 2 1 54 5 50 104

47 PASTERNACK Christian CTS 2771082 1 5 1 1 1 53 5 50 103

48 PENCREAC'H Dominique CTS 3122523 1 5 2 1 62 4 40 102

49 VALLI Larissa STASA 82523091 1 1 2 2 3 62 4 40 102

50 ROUTIER Sandrine STIF 3286515 1 2 2 2 2 70 3 30 100

51 BAEZA Jean Marc CTS 82501224 3 1 1 1 2 1 39 6 60 99

52 CASINI Patrick (HM) VST 82533216 4 2 3 1 79 2 20 99

53 HEBRARD Jolantha STASA 82483414 1 1 3 5 78 2 20 98

54 GUEZARD Pascal TSE 82453703 2 3 1 1 1 1 57 4 40 97

55 MEGER Jerome CTS 1080338 1 2 2 2 1 1 57 4 40 97

56 DEMON Marc TS Rognac 3262148 3 3 3 1 77 2 20 97

57 DESIDERIO Christian TCD GAP 3286078 4 3 2 1 80 1 10 90

58 ROUSSON Lionel TCCiotaden 82523424 1 2 2 1 1 1 46 4 40 86

59 ROUX Gérard CTS 3056766 2 1 2 3 1 1 66 2 20 86

60 BERARDET Madeleine ESB 875591 1 3 2 3 1 53 3 30 83

61 LE DINH Linh CTP 82507291 1 2 1 2 2 52 3 30 82

62 PAREJA Oksana VST 3402455 1 1 1 2 1 1 1 1 58 2 20 78

63 GONTHIER David TCD GAP 3192409 1 2 2 1 2 1 68 1 10 78

64 MORLON Jean Pierre CTS 2400486 1 1 3 1 1 1 1 65 1 10 75

65 KIENG Gérard (HM) CTLRA 82464583 1 1 3 3 40 3 30 70

66 SILLARD Michel CTC 3192562 1 3 2 1 1 36 3 30 66

67 POURCIN Jean Claude AVD 3382727 1 5 1 1 1 1 61 0 0 61

68 HEBRARD Thierry STASA 82551150 1 2 1 1 1 1 1 48 1 10 58

69 NIUBO Edouard CTS 82449377 1 1 1 2 1 1 44 1 10 54

70 VEQUE Jean Philippe CTC 2890031 2 2 1 1 3 36 1 10 46

71 SIMOHAND Sylvain VST 82536809 1 1 2 2 2 33 1 10 43

72 DIGIOVANNI Thierry VST 82512497 1 1 1 1 1 1 1 30 1 10 40

73 CHAMBAULT Fréderic CTC 82443569 1 1 2 2 1 31 0 0 31

74 BERTHIER Richard CTC 82579857 1 1 7 2 20 27

75 DE TAXIS DU POEI TOM 82535257 2 1 1 1 1 27 0 0 27

76 ROUX Philippe VST 82575212 1 1 1 18 0 0 18

77 FROELIGER Patrick CTCM 82570650 1 1 1 12 0 0 12

830 - PISTOLET-REVOLVER - PRECISION
Points précision Total

Précision

Tot

al

Tot

al



Nom Prenom Club Arme
10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

1 KINCESI Peter SAT 3451139 5 5 95 2 4 3 1 87 182

2 LAPEYRERE Jean STM 3338328 5 1 2 2 89 4 5 1 92 181

3 KONKOBO David STS 3 Vallées 3450604 5 3 2 91 4 4 1 1 90 181

4 GOMEZ Eric STM 3382224 3 6 1 92 3 4 2 1 89 181

5 ASTIER Robert CTC 2627530 5 3 2 93 2 4 3 1 85 178

6 GAGNEAU Christophe ATLAS 82451519 5 5 95 2 2 3 3 83 178

7 CHAMBOLERON Luc TSA 3450906 2 4 2 1 1 85 6 4 92 177

8 BRUTINEL Daniel STS 3 Vallées 3425090 2 3 3 1 1 84 4 3 3 91 175

9 GUENDON Romain CTS 82527008 4 4 1 84 5 1 3 1 90 174

10 TORRES Jean Marc VST 2439555 3 5 2 91 1 5 2 1 1 83 174

11 BŒUF Frédéric (HC) SW Hartouse 2708721 1 5 4 87 2 4 2 1 1 85 172

12 GUENDON Philippe CTS 2708728 3 4 1 2 88 2 2 4 1 1 83 171

13 MIGLIACCIO Robert VST 3382567 4 3 2 83 3 3 2 1 1 86 169

14 JEANSOULIN Jacques VST 1092486 6 3 1 84 2 2 5 1 85 169

15 RIPERT Philippe TCCiotaden 82500491 4 2 1 1 2 85 2 3 3 1 1 84 169

16 IRCHA Jean Laurent STM 278054 1 6 1 1 1 85 1 4 3 1 1 83 168

17 GACHET Jean Pierre STASA 2146768 3 3 2 1 1 86 1 1 6 2 81 167

18 CLERC Jean François CTS 3450372 4 3 2 83 2 2 4 1 1 83 166

19 DIGIOVANNI Thierry VST 82512497 2 2 4 2 84 1 1 6 2 81 165

20 DEMAMETZ Laurent ATLAS 82500020 3 4 1 1 1 86 1 2 5 1 1 79 165

21 VALLI Larissa STASA 82523091 1 4 2 1 2 81 6 2 1 1 83 164

22 ROUSSON Lionel TCCiotaden 82523424 3 2 4 1 86 1 4 2 3 78 164

23 SUBRERO Pierre TCCiotaden 82535977 3 6 1 91 4 1 2 1 72 163

24 ROUX Gérard CTS 3056766 3 3 3 1 88 1 2 4 2 74 162

25 MALDAGUE Fabrice TSR 753211 2 2 3 2 1 81 1 3 3 1 2 80 161

26 DUBLE Franck TDL 82446792 5 2 1 1 83 2 2 1 2 3 78 161

27 MOLAS René TCD GAP 3262229 5 2 1 1 83 3 2 2 2 78 161

28 SARAVIA Jean Pierre CTPN 829585 4 1 2 1 1 76 3 2 2 2 1 84 160

29 BRUNA Christian CTS 3425338 1 4 2 2 1 82 3 3 1 3 76 158

30 VEQUE Jean Philippe CTC 2890031 1 5 1 3 84 1 2 4 2 74 158

31 RICHAUD Jacques STM 2356390 2 3 2 1 68 2 6 1 1 89 157

32 MEGER Jerome CTS 1080338 2 2 3 1 2 81 2 4 3 1 76 157

33 WISNIEWSKI Eric STASA 3382466 3 4 1 2 88 1 3 3 1 68 156

34 FAURE Pierre Provence Tir 82535721 3 2 3 72 2 1 5 1 1 82 154

35 YUNG Sonny CTS 82436227 1 2 1 5 1 76 2 3 2 3 78 154

36 MAIROT Michel CTS 1074529 3 2 2 1 1 77 1 4 3 1 77 154

37 ETIENNE Thierry CTS 3251372 5 1 1 1 2 84 1 1 4 1 1 1 69 153

38 HEBRARD Thierry STASA 82551150 1 2 5 2 82 3 3 1 1 70 152

39 PALADINO Thierry TOM 2393614 2 4 1 1 1 76 1 4 2 2 72 148

40 MEYER Jonathan CTPN 2970255 1 4 3 1 1 81 2 3 1 3 67 148

41 GAZZANO Rudy CT Salon 3382621 2 1 1 5 72 2 4 3 1 75 147

42 DAUMASD Serge ASPTT 82509329 1 1 6 2 79 2 1 4 2 66 145

43 STEINER Violette CTPN 2583407 5 1 2 1 80 1 3 3 1 1 65 145

44 BOISSY Christophe STIF 2648294 1 5 3 1 85 2 2 2 2 60 145

45 DELIN François STS 3 Vallées 3100524 1 1 4 2 2 75 1 2 2 1 3 69 144

46 GUEZARD Pascal TSE 82453703 1 5 1 1 1 76 3 1 1 3 68 144

47 GUIHODO Réginald STS 3 Vallées 82565149 3 2 2 1 70 1 3 2 2 1 72 142

48 MORCHIO Philippe TCCiotaden 2552159 5 3 1 1 82 1 2 4 60 142

49 MACRON Fanny CTC 82437174 2 5 1 2 87 3 2 1 1 55 142

50 BERARDET Madeleine ESB 875591 2 2 3 1 2 71 2 3 1 1 1 65 136

51 DESIDERIO Christian TCD GAP 3286878 1 2 7 74 3 3 1 2 61 135

52 BAEZA Jean Marc CTS 82501224 2 5 1 1 78 2 1 2 1 1 57 135

53 AVANZA Jean Pierre CTC 338/2672 1 5 2 61 3 1 2 3 1 72 133

54 MORLON Jean Pierre CTS 2400486 2 3 1 2 66 1 3 2 2 65 131

55 PASTERNACK Christian CTS 2771082 1 1 1 3 2 1 65 2 4 2 62 127

56 PENCREAC'H Dominique CTS 3122523 1 2 1 5 1 67 2 2 2 2 58 125

57 POURCIN Claude AT Durance 3382727 2 3 3 1 68 1 2 1 2 1 56 124

58 LE DINH Linh CTP 8250729 3 2 2 2 72 1 1 2 1 3 52 124

59 MENOT Pascal (HM) VST 10034058 1 2 2 2 2 66 2 2 1 2 53 119

60 CASINI Parick (HM) VST 82533216 2 1 3 2 67 1 1 2 1 2 52 119

61 VERNHETTES Olivier CTC 3372023 1 3 1 1 2 62 1 1 3 1 1 56 118

62 BERTHIER Richard CTC 82579857 1 2 2 3 58 3 1 1 1 2 58 116

63 DE TAXIS DU POET Serge TOM 82535257 2 1 3 1 1 65 3 2 2 50 115

64 GONTHIER David TCD GAP 3192409 5 2 1 1 74 1 1 1 1 33 107

65 SILLARD Michel CTC 3192562 1 3 1 4 65 1 4 41 106

66 CHAMBAULT Fréderic CTC 82443569 1 1 2 1 1 47 2 2 1 2 1 58 105

67 ROUTIER Sandrine STIF 3286915 1 4 2 1 60 2 1 1 1 40 100

68 SIMOHAND Sylvain VST 82536809 1 2 1 3 1 55 2 1 1 1 1 44 99

69 PIERRIER Aurore CTS 82440570 1 1 2 35 1 2 3 2 54 89

70 PAREJA Oksana VST 3402455 1 3 1 38 1 2 1 2 41 79

71 ROUX Philippe VST 82575212 2 1 1 1 34 2 1 1 2 43 77

72 HEBRARD Jolanta STASA 82483414 2 2 1 46 1 2 2 31 77

73 DEMON Marc TS Rognac 3262148 1 1 1 23 1 1 2 1 1 1 53 76

74 FERRAND Dominique (HC) CTSeillons 2738364 1 1 1 2 1 1 52 1 2 22 74

75 HAVERLANT Guy TDL 82455841 3 1 1 2 54 1 2 19 73

76 0 0 0

77 0 0 0

78 0 0 0

79 0 0 0

80 0 0 0

81 0 0 0

Vitesse 20 secondes Total

Précision
Vitesse 10 secondes Total

Vitesse Total

831- PISTOLET VITESSE MILITAIRE




